

určeno všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZVZ“)

Název veřejné zakázky:	Dodávka vakuové komory s příslušenstvím
Evidenční číslo zakázky:	357741
Zadavatel:	Západočeská univerzita v Plzni sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň IČO: 497 77 513
Zástupce zadavatele:	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. se sídlem Vlastina 23, 323 00 Plzeň

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Znění dotazu:

K VZ "Dodávka vakuové komory s příslušenstvím" máme tyto dotazy:

- 1) Dodávky 4 komponentů (A-D) do Plzně ve 3 termínech nedávají smysl. Výrobce celé zařízení musí u sebe smontovat a jako celek uvést do provozu před odesláním do Plzně

Odpověď na dotaz:

Vysvětlení obsahuje odpověď na dotaz č. 3.

- 2) Proto také rozdělení plateb do několika termínů je pro výrobce v této podobě nevýhodné. Nebo lze provádět předběžná převzetí u výrobce s ponecháním komponentů (v majetku zadavatele) u výrobce?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel se nedomnívá, že je rozdělení plateb pro výrobce (dodavatele) nevýhodné. Za daných podmínek, vysvětlených v odpovědi na dotaz č. 3, považuje zadavatel rozdělení plateb za optimální pro výrobce (dodavatele) i zadavatele.

- 3) Název VZ "Dodávka vakuové komory s příslušenstvím" si lze také vyložit jako, že se jedná o dodávku jednotlivých komponentů a že zadavatel si celkovou aparaturu sám sestaví? Je tomu tak? Tzn., že výrobce nemusí u zadavatele v Plzni provádět montáž, uvedení do provozu, školení, test parametrů a funkce pro převzetí? Nebo se jedná o kompletní zařízení?

Odpověď na dotaz:

Ano, jedná se o dodávku čtyř kompletů komponent (A-D), které si zadavatel sám sestaví ve svých laboratořích, a to postupně, ve třech definovaných termínech (a s úhradou postupnými platbami). Nejedná se tedy o kompletní zařízení, výrobce (dodavatel) nemusí provádět montáž, ani uvedení do provozu, ani školení a test parametrů a funkce.

- 4) V zadávací dokumentaci též nejsou uvedeny údaje k napájení procesním proudem (původně byly 4 napájení)?

Odpověď na dotaz:

Na tento dotaz nelze odpovědět, v kontextu zadávací dokumentace nedává smysl (nikde se nepíše o pojmu „procesní proud“).

V Plzni dne 10.09.2013



.....
JUDr. Petra Volín
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.
v plné moci za zástupce zadavatele